
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №16 

с углубленным изучением отдельных предметов» 
 

ПРИКАЗ 
  

07 ноября 2023 года                                                                                       № 592 
 
 
О назначении ответственных за регистрацию для участия  
в написании итогового сочинения (изложения)  
в 2023-2024 учебном году   
 
 

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области от 
30.10.2023 № 3285 «О сроках, местах и порядке регистрации для участия в написании 
итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023/2024 учебном 
году», с целью организованного проведения итогового сочинения (изложения) в 2023/2024 
учебном году 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Назначить заместителя директора О.В. Савченко ответственной за  регистрацию заявлений 
на участие в написании итогового сочинения (изложения) в 2023/2024 учебном году в 
установленные сроки.  
 
2. Заместителю директора О.В. Савченко организовать регистрацию на участие в написании 
итогового сочинения в 2023/2024 учебном году в установленные сроки. 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 


